АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2025 г.                                   № 9                           х. Верхний Митякин

                   О создании мобильной группы по контролю за недопущением          выжигания сухой растительности и проведению профилактических мероприятий среди населения в населенных пунктах Красновского сельского поселения

          В целях организации взаимодействия служб и координации мероприятий по недопущению выжигания сухой растительности на территории населенных пунктов Красновского сельского поселения:
1. Создать на территории поселения мобильную группу по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и проведению профилактических мероприятий среди населения в составе:
- Михайленко Людмила Николаевна – глава Администрации Красновского сельского поселения - руководитель мобильной группы;
- Чернова Ирина Евгеньевна – старший инспектор Администрации Красновского сельского поселения – секретарь мобильной группы;
- Горшколепов Александр Иванович – ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства и пожарной безопасности Администрации Красновского сельского поселения – член мобильной группы;
- Мальцева Елена Павловна – ведущий специалист по вопросам земельных отношений Администрации Красновского сельского поселения – член мобильной группы;
- Остапущенко Ольга Николаевна – директор МБУК КСП ТР «КДЦ» – член мобильной группы.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                         Л.Н. Михайленко